



«Утверждаю»

И.О. Генеральный директор  
ТОО «Межрегионэнерготранзит»  
В.В. Кирий

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«03» августа 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера - члена комиссии  
Мальцева Л.И. - зам. начальника ПЭО - члена комиссии  
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии  
Кудинова Н.В.. – начальника ЮО – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии –А.А. Шрамко –начальника ОД.

03 августа 2021 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: Сантехника, согласно приложения №1 № 242 от 26.07.2021 года.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Кирий В.В.

Члены комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Т.Б. Лещук

  
\_\_\_\_\_ Л.И. Мальцева

  
\_\_\_\_\_ Н.В. Кудинова

  
\_\_\_\_\_ Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ А.А.Шрамко

Приложение №1 к протоколу итогов от 03.08.2021 года

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, качественные эксплуатационные характеристики товаров	и технические, и закупаемых	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Соединитель 16*16	Соединитель 16х16 латунный никелированный		шт	5	978	4 890
2	Соединитель 303 20х20	Соединитель 303 20х20 латунный никелированный		шт	5	1773	8 865
3	Соединитель 16 ½	Соединитель 302 16х1/2 латунный никелированный		шт	5	664	3 320
4	Соединитель 20х3/4"М"	Соединитель 20х3/4"М" латунный никелированный		шт	5	1162	5 810
5	Соединитель 16 ½	Соединитель 16 1/2"П" латунный никелированный		шт	5	664	3 320
6	Соединитель 20х3/4"П"	Соединитель 20х3/4"П" латунный никелированный		шт	5	1034	5 170
7	Кран шаровый	Кран шаровый ст 11с67п Ду100 п/приварной		шт	2	20230	40 460
8	Лента катушка Фум 19 мм х 0,25мм х 15м	Лента катушка Фум 19 мм х 0,25мм х 15м		шт	5	315	1 575
9	Кран шаровый	Кран шаровый 215 3/4 П/М флажок		шт	5	2266	11 330
10	Кран шаровый	Кран шаровый латунный для МП никелированный Дн 20х20 обжим		шт	5	3139	15 695
11	Кран шаровый	Кран шаровый латунный для МП никелированный Дн 16х16 обжим		шт	5	1670	8 350
12	Кран шаровый	Кран шаровый фт1М ВР/НР никелированный 1/2" рычаг (80/20)		шт	5	1054	5 270
13	Хомуты метал., станд. болтовое крепление 32-50 мм	Хомуты металлические, болтовое крепление 32-50 мм		шт	10	130	1 300
14	Ключ разводной 200мм	Ключ разводной 200мм		шт	1	1346	1 346
15	Ключ разводной 300 мм	Ключ разводной 300 мм		шт	1	3525	3 525
16	Ключ трубный рычажный № 2	Ключ трубный рычажный № 2		шт	1	4404	4 404
17	Ключ трубный рычажный № 0 3/4 цельнокованный	Ключ трубный рычажный № 0 3/4 цельнокованный		шт	1	6436	6 436
18	Водонагреватель	Водонагреватель (объем 80л, эмалированное покрытие бака)		шт	1		118 159
<b>ИТОГО</b>							<b>249 225,00</b>

И.о. генерального директора



*Handwritten signature in blue ink.*

В.В. Кирий